-

H .
GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Q0000000000000 0000000000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL -3 DTT' 2000

ADDI’ "3 OTT' 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLCMRO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Présidente GARGANO' Giulio Assessore
SIMEONTI Giorgio Vice Presidente - IANNARILLI Antonello o
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Deonato w
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco n
CIARAMELLETTI Luigi : » SARACENT Vincenzo Maria »
DIONIST Armando n VERZASCHI Marco w
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Quccione.
......... OMISSIS

ASSENTT: | ANNARILLI - RORILOTTA - SARRCEN: - VERASCo |~

DELIBERAZIONE N° 2 2 %

..

T.A.R. Lazio: n°® 6 ricorsi giurisdi.zionali |
OGGETTO:.__ . ' zio: n° 6 r :
ini ivi i ne1 conironfi della Regiome Lazro: nun.ra-lﬂ-eﬂ-t‘g——l-mo-—dl——.
amm"“Str?tl‘:a 2r0(§?::;——3}}’ﬁwﬁemFa_ReginnﬂlP (faqc.li 1160/00, 1621/00 PS, 1952/00
rappresentan ; - ;

—AR/EC;-1961/00 AR; 1970/00 GB; 1987/00 MPM).

l ——




X

vA GIUNTA REGIONALE

JUURE RTEI

PREMESSO che con gli atti di seguito specificatamente elencati sono stati proposti
davanti al T.AR. dei Lazio n°6 ricorsi giurisdizionali amministrativi nei confronti della

Regione Lazio:

R.L.e Comune
di Bracciano

Tecnico, con il quale viene rigettata la richiesta
di concessione . in sanatoria presentata dalla
ricorrente; nonché dell’eventuale parere negativo
espresso dalla R.L. in materia paesaggistica.

Data Ricorrente/ Oggetto Fasc.
notifica resistente
del
ricorso
18.05.2000 Cario LORETI Ricorso per P'annullamento del provvedimento 1160/00
¢/ RL. ¢ ASL del 21.3.00 del Direttore Sanitario di diniego di (PS)
Frosinone autorizzazione per assistenza sanitaria indiretta
per prestazioni mediche all’estero, e per il
riconoscimento del diritto del ricorrente ad
 ottenere il rimborso per le prestazioni effettuate
all’estero, con condanna delle Amm.ni resistenti,
al pagamento delle somme a tale titolo dovute;
maggiorate di interessi, rivalutazione monetaria
nonché risarcimento degli ulteriori danni,
07.07.2000 Dott. Luigi Ricorso per il riconoscimento 1621/060
MENICHELLI dell’inquadramento nella qualifica superiore e (PS)
¢ RL e comunque per il pagamento di differenze
Ufficio retributive e contributive per le mansioni
Gestione superiori svolte. .
stralcio  ASL
VT/1
29.08.2000 Centri italiano Ricorso per I’annullamento della D.GR. n.1111 1952/00
di  Solidarieta del 4/4/00 recante la ratifica dell’approvazione (AR/EQ)
San Crispino ¢/ dei progetti finanziabili a valere sul fondo
R.L. nazionale di intervento per la lotta alla droga
negli anni 1997-98-99 e di tutti gli atti
presupposti e consequenziali.
01.09.2000 Villa  Tiberia Ricorso per I’annullamento, previa sospensiva, 1961/00
stl. ¢/ RL. e delle note ASL RM/A n.009186 del 3.7.00 e (AR)
ASL RM/A n.010952 del 257.00 aventi ad oggetto
. fatturazioni per prestazioni di ricovero per acuti e
Day Hospital mesi febbraio, maggio ¢ giugno
2000 )
04.09.2000 Ente Autonomo Ricorso per I’annullamento, previa sospensione, 1970/00
Parco della D.GR. n.1887/00 avente ad oggetto (GB)
Nazionale Pannullamento della D.G.R. n.7326/98 e della
d’Abruzzo ¢/ D.G.R. n.1376/99, inerenti il protocollo d’intesa
RL. e Prov sull’istituzione definizione dell’area contigua al
- Frosinone Parco Nazionale d’Abruzzo, settore laziale;
nonché del D.P.G.R. n.606/00 avente ad oggetto
la disciplina dell’esercizio venatorio nell’area di
protezione esterna al Parco Naz. D’Abruzzo,
versante laziale, nella stagione venatoria 2000-
2001.
08.09.2000 Onori Ricorso per I’annullamento del provvedimento 1987/00
: Giovanna ¢/ n.8/2000 del Comune di Bracciano, Ufficio (MPM)

Ia
P
E 7
; /

HETAN

A

“ \\IO\ _



——de
a
'

. sy
“""/n
juny- -

X ‘e
. '/
L

;1'#'_,‘1
Ny

i,

W

¥

Sy Gi
7 o SPe

\
SN
.\\(‘/

[L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARJO: F.to Dott, Saverig GUCCIONE

9027 TORSOT g T

RITENUTA la necessita di costituirsi in giudizio nell’interesse dell’ Amministrazione
Regionale;

CONSIDERATA [!'opportunita di conferire il patrocinio della Regione Lazio
all’ Avvocatura Regionale;

VISTO Part. 17 comma 32, della legge 15.5.97 n.127;

all’unanimita

DELIBERA

- di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a costituirsi nei giudizi in premessa
specificati con il patrocinio dell’Avvocatura Regionale, con facolta di proporre
impugnative e/o resistere alle stesse.

I presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dell’art. 17, comma 32, della
legge 15.5.97 n.127.




